
 
 

I.C. PETTENI 

email bgic81600a@istruzione.it – email certificata bgic81600a@pec.istruzione.it 

www.icpetteni.edu.it 

 
 

  

Ministero dell’Istruzione                                                      

  Istituto Comprensivo statale “G. D. Petteni”  

Via Buratti, 2 – 24124 – BERGAMO 

tel 035/342094 – Fax 035/361280 - CF 95118590165 

 

Prot. n. 605/IV-5 del 21/02/2022 

Alla c.a.  

Alessandra Feroldi, Marina Vigani, Manuela Signori, Mariangela De Felice, Marcello Vetere 

 

Oggetto: Nomina Commissione apertura buste relativa all’ Avviso di indagine per la 
manifestazione di interesse  e successivi adempimenti valutazione e valutazione 
offerte  per il servizio di fornitura e installazione Monitor Touch e relativi accessori - 
Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento”, 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità di investimento: 13 – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di Covid-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resilliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’econimia – Azione 13.1.2 “Digital Board: 

trasformazione digitale nellla didattica e nell’organizzazione” – Avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 

settembre 2021 per la trasformazione digitale ella didattica e nell’organizzazione”.  

CODICE ID PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-85  
CUP: D19J21014090006  
CIG: ZF8341F261 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

Vista la circolare della funzione pubblica n. 2/2008; 

Visto il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, 
il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento 
(UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 8 del 19/12/2018 successive modificazioni e integrazioni con la quale 
è stato approvato il PTOF per gli anni scolastici 2019/2022; 

Vista la delibera n. 128 del 20/01/21 di approvazione del programma annuale e.f. 2021; 

Visto l’Avviso pubblico prot. N. 28966 del 6 settembre 2021 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica 
e nell’organizzazione”, Fondi strutturali europei – Programma operativo nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU; 

Vista la Nota autorizzativa del MI AOODGEFID- 0042550 del 02/11/2021 protocollata da codesto istituto con il n. 
3516/06-01 del 04/11/21 con il quale si autorizza formalmente il Progetto presentato; 

Visto l’Avviso di indagine di mercato per la manifestazione di interesse- Digital Board: trasformazione 
digitale nella didattica e nell’organizzazione”, prot.n. 438 del 07/02/2022;  

DISPONE 

La commissione giudicatrice per la valutazione delle manifestazioni di interesse e in seconda battuta 

delle offerte pervenute per la procedura in premessa è così costituita:  

mailto:bgic81600a@istruzione.it
mailto:bgic81600a@pec.istruzione.it
http://www.icpetteni.edu.it/




 
 

I.C. PETTENI 

email bgic81600a@istruzione.it – email certificata bgic81600a@pec.istruzione.it 

www.icpetteni.edu.it 

 
 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO  D.ssa Alessandra Feroldi ( con funzione di Presidente);  

VICARIA Ins.te Marina Vigani;  

ASSISTENTE AMMINISTRATIVA Manuela Signori   

DSGA Mariangela De Felice 

PROGETTISTA Prof. Marcello Vetere  

 

La seduta di apertura delle buste è convocata per il giorno 23/02/2022 alle ore 12.00 dovrà provvedere 

alle formalità previste.  

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate Per l’attività della Commissione non è previsto 

alcun compenso.  

La  Dirigente Scolastica  

D.ssa Alessandra Feroldi  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n.39/1993 

mailto:bgic81600a@istruzione.it
mailto:bgic81600a@pec.istruzione.it
http://www.icpetteni.edu.it/

